

## Nynäshamn - en nära havet upplevelse.

**GUIDE - Pendeln stannar ett stenkast från en nära-havet upplevelse. Gå runt bland bodarna i hamnen eller strandpromenaden mot ön Trehörningen och utsiktstornet.**



### Sevärdheter:



### Nynäshamn

Ortens hjärta hittar du i hamnen. Sitt på havstrappan med en lokal kall öl eller smaka på rökta räkor från rökeriet. Att promenera på vackra Strandvägen är ett måste för den som vill se havet på nära håll. Den som vill tillbringa tid i vattnet har man flera badplatser att välja på. Nickstabadet är mycket omtyckt och har vattenrutschbana. Vi har skapat två promenader som går längs havet. Båda passerar Trehörningen med utsiktstornet och Nynäs Havsbad och vänder sen tillbaka den längre fortsätter förbi Luddes stuga och den leder ända längs Strandvägen till Lövängens vandrarhem och fik. Korta promenaden: [nid:tripp/nynaes-korta-strandpromenad-till-trehoringen, text:"Nynäs korta promenad till Trehörningen"] Långa promenaden: [Nynäshamn Strandvägen till Lövhagen.](#)

### Fiskargränd

Njut av att sitta på kajen och se på alla människor som strövar förbi. Gå på en av krogarna och ät rökta räkor. Köp en glass i



någon av bodarna eller strosa fritt längs kluckande båtar och skrikande måsar.



### Nynäs Rökeri & Fiskbutik

Fiskbutiken på Nynäs Rökeri är öppen året runt och erbjuder ett brett urval av havets läckerheter i gammeldags miljö. Färsk och rökt fisk, räkor, lax, inlagd sill och strömming. Det finns även en servering med öl- och vinrättigheter. Menyn anpassas efter säsong.



### Utsiktstornet Trehörningen

Från detta torn kan du i 360° bevittna hela Nynäshamns kommun, segelbåtarna som sakta guppar förbi och strandpromenaden som kryllar av glassugna människor. Utsiktstornet är beläget högst upp på lilla ön Trehörningen nära Nynäs havsbad och många vackra byggnader.

### Nynäs havsbad - Strandhotellet

Hotellet med restaurang är över 100 år gammalt. Med såväl skärgårds- som småstadskänsla bjuder Nynäshamns finaste meny på allt från fina fiskrätter till goda desserter. Men framförallt är Nynäs havsbad ett exklusivt hotell med spa och konferensmöjligheter med bästa läge i den



charmiga ytterskärgården med milsvid utsikt över Östersjön. Boka boende eller bord: 08-52060400 Adress: Strandgårdsvägen 9, Nynäshamn



### Luddes stuga

Precis brevid hembygdsgården ligger en murrig gräsbeväxt stuga. Det är Luddes stuga som är Nynäshamns äldsta hus. Torpet är byggt på hösten 1719 alldeles efter rysshärjningarna. Det heter egentligen Sand och var fiskartorp åt sätergården Nynäs men fick namnet i folkmun efter Ludvig Samuelsson siste som bodde här fram till 1930.



### Lövhagen café och vandrarhem.

En pärla i Nynäshamn. Mitt i den lummiga, stora trädgården ligger caféet som osar av färskt bröd. De bakar allt kaffebröd själva så inte undra på att det smakar himmelskt. Lagom att antingen börja promenaden med eller att avsluta efter ett härligt dopp i det blå. Det finns även ett vandrarhem för den som inte är klar med att utforska naturreservatet. Tel: 08-520 138 31

### Nickstabadet

Badplats med camping, servering, stuguthyrning, vandrarhem och vattenrutschbana. Här finns mängder av aktiviteter. Guidade kajakturer, båtuthyrning,



trubaduraftnar. Vattenrutschbanan passar bra när du legat stilla i solen för länge och har tre nedfarter där den längsta är 170 m lång. På lördagar är det discoåkning där man mellan 16-18 åker så mycket man vill i vattenrutschbanan till musik. Ett åk 10 kr, 6 åk 40 kr. Det är ofta varmt i vattnet här och mycket folk från campingen och lokalbefolkning.



**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---